АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

06122022 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №52

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетнымдошкольным образовательным

учреждениемдетским садом №171 «Изюминка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131—ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Ульяновской Городской думы от 17.04.2013 № 54
«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на
предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными учрежде—
ниями в муниципальном образовании «город Ульяновск», заключением экс-
пертизы Управления по муниципальным закупкам и регулированию тарифов
администрации города Ульяновска от 23082022 № 02-01-271, руководству-
Ясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТі

1. Установить на период с 01.01.2023 по 31.12.2023 включительно при—

лагаемые тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным Бюджетным
дошкольным образовательным учреждением детским садом №171 «Изюмин-
ка›>.`

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня»,

Временно исполняющий бязаьп-юсти
Главы города Д.П.Зверев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городаУльяновска
от 05. 22022 №

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетнымдошкольным

образовательным учреждениемдетским садом№171 «Изюминка»

1682

‘ № Наименование услуги Продолжительность Тариф
[г!/п \ занятия/мероприятия (в рублях)
‘

1 : 3 4
1. Проведение одного группового 30 минут 55,90“

занятия по программе «Хорео—
графия»

2. Проведение одного группового 30 минут 45,00"
занятия по программе «Изобра—
зительная деятельность»

3. Проведение одного группового 30 минут 46,00”
занятия по программе „А…-„ий,

\ ский язык»
‘ 4. Проведение одного группового 30 минут 52‚ОО*

занятия по программе «Разви'
вайка»

5. Проведение одного группового 30 минут 49,50*
занятия по программе «Учимся
говорить правильно»

‘ 6. одного группового Земли;." Ё 207,0?
занятия по программе «Волшебп
ные звук…»

7, Проведение одного группового 30 минут 250,00" ‘

занятия по программе «Солт
вушка» .

8. Проведение одного мероприятия 43 минут
«Веселый праздник — день рож- тд“
дения» ‚

9. Проведение одного группового 30 минут
занятия по программе «Скоро—
чтение»

‘За одного человека.